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
ta. Precio 23.600 negociables. Tel.
602320843 ó 663776387
ÁTICO en venta en Esteban Sá-
ez Alvarado 42. Seminuevo y
amueblado. 51 m2. 2 dormitorios,
salón, cocina y baño. Garaje, tras-
tero y 2 terrazas. Tel. 609839572
ó 696973893
AVDA. ARLANZÓN 35 (Villa Pi-
lar 1) vendo piso 5 habitaciones,
salón, 2 baños, garaje y trastero.
Orientación Este. Tel. 630512319
AVDA. CANTABRIA se vende
apartamento con garaje y tras-
tero. Para más información llamar
al teléfono de contacto 629220660
AVDA. CONDE GUADALHOR-
CEse vende o alquila vivienda sin
muebles. Cuarto piso sin ascen-
sor. Económico.  Tel. 609729277
AVDA. DEL CID32. Se vende pi-
so excelente orientación, muy lu-
minoso, 5 dormitorios, amplio sa-
lón, cocina, 3 baños y 2 terrazas.
Precio a negociar. Tel. 687261799
AVDA. DEL CIDEdificio Feygon.
Piso 13º. 194 metros. Fabulosas
vistas. Soleado y luminoso. 5 dor-
mitorios, salón con chimenea, 3
baños, galería, terrazas. T el.
677367466

AVDA. ELADIO PERLADO3º se
vende piso soleado para reformar.
Precio 92.000 euros. No agencias.
Tel. 637159456
AVDA. LA PAZExcelente ubica-
ción 100 m2, 3 habitaciones, am-
plio salón comedor, 2 baños, co-
cina, garaje y trastero. Refor-
mado totalmente en 2012. le
conviene verle. Idealista.com/in-
mueble/259 46908. Llamar al te-
léfono 666324803
AVDA. REYES CATÓLICOS14
se vende piso: excelente orienta-
ción, 4 dormitorios, amplio salón,
cocina, baño, aseo, trastero y ga-
raje doble. Información en el
620131105 ó 656373217
BARBADILLO DEL MERCADO
se vende finca urbana con casa,
totalmente acondicionada, 950
m2, huerto, invernadero, árboles
frutales, riego automático, asador,
excelentes vistas, garaje 4 coches
y trastero. Teléfono 606070308
ó 686530462
BARRIADAILLERAse vende ca-
sa con excelente orientación, am-
plio terreno, para reformar. Intere-
sados llamar al 699884166
BARRIADA ILLERA vendo casa
con 750 m2 de terreno. Muy so-
leada. Tel. 619167966
BARRIADA ILLERA vendo casa
con terreno para reformar. Muy
soleada. Abstenerse agencias. Tel.
617505100
BARRIADA JUAN XXIII Edifi-
cio con fachada ventilada placas
cerámica, exterior, 70 m2, 3 ha-
bitaciones, salón, cocina, baño,
calefacción individual, buena al-
tura, soleado. Llamar al teléfono
628455376
BARRIADA YAGÜE se vende
casa con terreno de 500 m2 apro-
ximadamente. Finca vallada. Ca-
lefacción. Muy soleada. El la me-
jor zona. Ideal nueva construc-
ción. Precio 200.000 euros. Tel.
696400855

BARRIO DEL PILAR se vende
piso completamente amueblado,
con todos los servicios dados de
alta, para entrar a vivir. Precio:
165.000 euros. Tel. 658889592
BARRIO FUENTECILLAScerca
piscinas San Amaro: 3 dormito-
rios, salón-comedor, 2 baños (uno
con cabina hidromasaje). Nuevo
a estrenar. Fachada ahorro ener-
gético. Menos de 116.000 euros.
Tel. 630086737
BARRIO SAN PEDRO frente
nuevo colegio, piso 7 años, muy
luminoso, 2 habitaciones, salón,
cocina y baño amueblados. Gara-
je y trastero. Para entrar a vivir. Pre-
cio negociable. Tel. 608905335
BUENA OCASIÓN2 habitacio-
nes con balcón, saloncito con dos
ambientes, cocina, baño y tras-
tero. 58.000 euros negociables.
C/ San Gil en el casco viejo de
Burgos. Tel. 658376939
C/ ALFAREROS piso 85 m2, 3
hab., salón, baño, cocina amuebla-
da y trastero. Servicios centrales.
Para entrar a vivir. Tel. 637478911
C/ BORDÓN junto a las pisci-
nas del Plantío, nueva construc-
ción, tres dormitorios, salón-co-
medor, cocina amueblada, dos
baños, garaje y trastero. También
alquiler con opción a compra. Re-
bajadísimo. Tel. 609086085
C/ FEDERICO VÉLEZvendo piso
4 dormitorios, salón, cocina y 2 ba-
ños. Garaje y trastero. Todo ex-
terior. Orientación sur. La mejor al-
tura. Tel. 659507222

C/ MÁLAGACarretera Poza. Ven-
do piso 3 dormitorios, 1 baño-du-
cha y garaje. 86 m2. Calefacción
central gasoleo. Llamar de 13 h. a
17 h. al 686296682
C/ MELCHOR PRIETOse vende
piso soleado, 3 dormitorios, co-
cina, salón y un baño. Para en-
trar a vivir. Junto a Mercadona.
Tel. 606816500
C/ ROMANCERO junto a Mer-
cadona se vende piso: 2 dormi-
torios, salón, cocina amueblada,
baño y despensa. Garaje y traste-
ro. (10 años construcción). Tel. 657
544 750 ó 947 054 700
C/ ROMANCERO vendo piso
amueblado, exterior, tres habita-
ciones, salón, cocina, baño, terra-
za y trastero. Para entrar a vivir.
Tel. 947206391
C/ SALAS junto Parque San
Agustín. Reformado. Tres amplios
dormitorios, salón, cocina y ba-
ño con ventana. Exterior. Ascen-
sor cota cero. Precio 99.000 euros
negociables. Tel. 636332947
C/ SAN BRUNO Campofrío. Se
vende apartamento 2 habitacio-
nes, salón, cocina, 2 baños, ga-
raje y trastero. Tel. 947041025
C/ SAN FRANCISCO25, se ven-
de piso reforma de lujo, luz todo
el día, cocina, baño, salón de 25
m2, 2 habitaciones. PVP 133.000
euros. Tel. 629438127
C/ SAN MARTÍN de la Bodega
vendo dúplex: cocina, 3 habitacio-
nes, 2 servicios (baño y ducha), sa-
lón, trastero, garaje y despensa.
Bien orientado. Tel. 652204717
C/ SAN MIGUEL urge vender
piso amueblado, exterior y lu-
minoso. Cocina, baño, dormito-
rio y salón. Totalmente reforma-
do. Para entrar a vivir. Muy cén-
trico. Muy económico. Teléfono
650617148
C/ SAN PEDRO CARDEÑA26.
3 dormitorios, salón, cocina, ba-
ño, terraza cubierta, soleado, lu-
minoso, orientación Sur, vistas Bu-
levar, baño reformado, calefacción
individual, mínimos gastos comu-
nidad. Fotos: fotocasa.com. Tel.
659484810
C/ SAN PEDRO CARDEÑA 1
baño, 3 dormitorios, salón, coci-
na, bajo con patio, para reformar.
Tel. 947261263
C/ SEDANO 7 se vende piso de
2 habitaciones, salón, cocina y
baño. Menos de 70.000 euros.
No agencias. Llamar al teléfo-
no 610881661
C/ SEDANOse vende piso: 2 dor-
mitorios, salón, cocina, baño y des-
pensa. Trastero en planta baja.
Gastos de comunidad: 200 euros
anuales. Para reformar. Llamar al
teléfono 947213590 / 947219146
/ 947207115
C/ TRUJILLO vendo piso junto
al parque, orientación Sur, exte-
rior, 3 dormitorios, salón, cocina
y baño. Calefacción central. Para
entrar a vivir. Económico. Tel.
661536495 ó 947484023

C/ VITORIA 235 - 3ºA se vende
piso: 5 habitaciones, salón, ba-
ño completo, aseo y cocina amue-
blada. Exterior. Tel. 947484872 ó
629407347
C/ VITORIA junto Hacienda ven-
do piso 3 habitaciones, cocina, sa-
lón, baño, trastero. Reformado a
estrenar. Cocina equipada nueva.
Precio ajustado. Tel. 609846079
C/ VITORIAGamonal. Nuevo re-
formado total. 2 dormitorios, sa-
lón-comedor 22 m2, cocina y ba-
ño completo. Ascensor cota 0.
Fachadas nuevas ventiladas. Me-
nos de 95.000 €. Tel. 609086085
CARDEÑADIJO 5 Km. Burgos.
Pareado 130 m2 útiles, 240 m2 par-
cela amurallada, amplios porches
reformados y jardín (80 m2). 4 hab.,
3 baños, salón 25 m2, cocina com-
pleta. Excelente orientación. 7
años. 167.000 euros. Fotocasa.es
ref. 129265270 Tel. 659581174
CARRETERA DE POZA 18 se
vende piso 7º, amueblado, 3 habi-
taciones, salón, cocina, baño. Por-
tal nuevo. Ascensor cota 0. Precio
78.000 euros. Tel. 620656535
CARRETERA POZA 87 m2 úti-
les. Seminuevo. 3 habitaciones, 2
baños, garaje y trastero. Más in-
formación llamando al 686319146
CASTELLANA particular vende
o alquila con opción compra apar-
tamento amueblado: garaje, ha-
bitación, salón, cocina indepen-
diente, baño con ventana,
calefacción suelo radiante eléctri-
co (una maravilla). Muy bien ais-
lado. 100.000 €. Tel. 652127262
CASTROJERIZ se vende casa
nueva con fachada de piedra y la-
drillo caravista, 2 plantas, 3 habi-
taciones, salón, cocina, 2 baños
y patio. Amueblado. Teléfono
692932052
CASTROJERIZ Camino de San-
tiago. Calle Real. Casa rústica re-
formada, amueblada, entre dos
hoteles, todos los servicios. 360
m2 + jardín y patio. Garaje, bo-
dega, largar, pozo, alberca. 135.000
euros. Tel. 678096813
CÉNTRICO junto Avda. del Cid
se vende piso de 3 habitaciones,
salón, cocina, despensa y baño
con ventana. Calefacción indivi-
dual de gas natural. Ascensor. Ex-
terior y soleado. Tel. 650571200
tardes
CÉNTRICOse vende apartamen-
to a estrenar: 1 habitación, ba-
ño, cocina, salón, armario empo-
trado y calefacción. 2º piso con
ascensor. Precio 85.000 euros. Lla-
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